Kombivrut narazeci,hmoz.6x40mm 6373640
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Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001
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Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Rabovsky
100,0000

513,00
4,00
3386

8712993031337

- natlouct misto Sroubovat

- narazova ploska chrani hlavu pred poskozenim

- hmozdinka s osazenim

- materidl: hrfeb z oceli; hmozdinka z PA (polyamid), Seda

- pozinkovano, pasivovano

Dostupnost: vice nez 100

Parametry zbozi

Vyrobce Rabovsky
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